
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน พฤษภาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนพฤษภาคม  2567  (ณ  31  พฤษภาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 เม.ย. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนพฤษภาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 พ.ค. 67 
(ที่แนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ 
3/67 

รอบ 3/67 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ที่แนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,092 95 20 20 17 - 33 41,170  
วิสามัญ 4,498 13 41 4 - - 11 4,548  

รวม 45,590 108 61 24 17 - 44 45,718  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ  

ท่ี แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธ ท่ี    

3  กรกฎาคม  2567  หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันท่ี       25      มิถุนายน   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,276 91 1,367

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 54 435

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 202 1,726

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,364 111 2,475

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,753 247 4,000

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,488 375 3,863

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,830 114 2,944

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 13 169

9 10 กองบิน 46 452 60 512

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 97 10 107

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 81 513

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,010 59 1,069

13 15 ส่ือสารทหาร 477 199 676

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 694 6 700

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 275 102 377

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 66 485

19 24 วังเดิม 4,315 0 4,315

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 19 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 215 2,115

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,205 82 2,287

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 287 91 378

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,147 304 3,451

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 179 793

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 28 401

30 36 ร.15 พัน 2 208 39 247

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 469 60 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 0 145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 24 96

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 พฤษภาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 พฤษภาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 801 107 908

36 42 เขาสามยอด 149 41 190

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 219 41 260

38 44 นปอ. 232 45 277

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 14 100

42 50 กองบิน 6 109 15 124

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 222 56 278

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 364 38 402

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 89 391

46 54 กองบิน 7 154 6 160

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 263 1 264

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 344 30 374

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 503 122 625

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 10 79

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 26 0 26

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,568 908 3,476

41,170 4,548 45,718รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,273 4      -       -  -      -         1    -    -         1,276

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 382 1      -       2     -      -         -    -    -         381

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,522 1      1      -  -      -         -    -    -         1,524

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,372 -       1      -  8     -         1    -    -         2,364

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,739 10     6      2     -      -         -    -    -         3,753

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,485 7      -       1     2     -         1    -    -         3,488

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,828 3      -       1     -      -         -    -    -         2,830

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 -       -       -      1     -         1    -    -         156

9 10 กองบิน 46 453 -       -       1     -      -         -    -    -         452

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 1      -       -      -      -         -    1   -         97

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 -       -       -      -      -         -    -    -         432

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,009 4      -       1     2     -         -    -    -         1,010

13 15 ส่ือสารทหาร 475 2      1      1     -      -         -    -    -         477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -       -       -  -      -         -    -    -         216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 695 -       -       -      1     -         -    -    -         694

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -       -       -  -      -         -    -    -         155

17 20 ทหารศรีสองรัก 274 -       1      -      -      -         -    -    -         275

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 420 -       -       1     -      -         -    -    -         419

19 24 วังเดิม 4,309 10     1      3     1     -         2    1   -         4,315

20 25 กองบิน 1 178 -       -       -      -      -         -    -    -         178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 -       -       -      -      -         -    -    -         252

22 27 นาวิกโยธิน 1,901 -       2      1     -      -         2    -    -         1,900

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,198 9      -       2     -      -         -    -    -         2,205

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 287 -       -       -      -      -         -    -    -         287

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,138 13     -       1     -      -         3    -    -         3,147

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -       -      -      -         -    -    -         0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 612 2      -       -      -      -         -    -    -         614

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         1    -    -         20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 381 -       -       -      -      -         8    -    -         373

30 36 ร.15 พัน 2 208 -       -       -      -      -         -    -    -         208

31 37 ร.15 พัน 4 88 -       -       -      -      -         -    -    -         88

32 38 กองบิน 2 470 1      -       2     -      -         -    -    -         469

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 1      -       -      -      -         -    -    -         145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 72 -       -       -      -      -         -    -    -         72

35 41 กรมช่างอากาศ 801 1      -       -      1     -         -    -    -         801

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 3/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 3/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 1      -       -      -      -         -    -    -         149

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 220 -       -       -      1     -         -    -    -         219

38 44 นปอ. 225 7      -       -      -      -         -    -    -         232

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -       -       -      -      -         -    -    -         173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -         0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 86 -       -       -      -      -         -    -    -         86

42 50 กองบิน 6 109 -       -       -      -      -         -    -    -         109

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 -       1      -      -      -         -    -    -         222

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -       2      1     -      -         -    -    -         364

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 303 -       -       -      -      -         1    -    -         302

46 54 กองบิน 7 148 6      -       -      -      -         -    -    -         154

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -       -       -      -      -         -    -    -         154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 268 1      -       -      -      -         6    -    -         263

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 57 1      -       -      -      -         -    -    -         58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -         0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 350 -       -       -      -      -         6    -    -         344

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 498 3      1      -      -      -         -    1   -         503

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 68 -       1      -      -      -         -    -    -         69

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -       -       -      -      -         -    -    -         11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 24 2      -       -      -      -         -    -    -         26

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -       -       -      -      -         -    -    -         2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -       -       -      -      -         -    -    -         34

58 67 สุริยพงษ์ 51 -       -       -      -      -         -    -    -         51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -       -       -      -      -         -    -    -         3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -       -       -      -      -         -    -    -         1

61 99 รับตรง สสอท. 2,532 4      2      -      -      -         -    30  -         2,568

41,092 95 20 20 17 0 33 33 0 41,170รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 90 1      -    -     -  -      -  - -      91

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 53 1      -    -     -  -      -  - -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 202 -    -    -     -  -      -  - -      202

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 110 -    2      1     -  -      -  - -      111

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 245 -    3      1     -  -      -  - -      247

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 372 1      2      -     -  -      -  - -      375

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -    -    -     -  -      -  - -      114

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

9 10 กองบิน 46 56 -    1      -     -  -      -  3    -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -    -    -     -  -      -  - -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 58 1      -    -     -  -      -  - -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 195 1      3      -     -  -      -  - -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -    -    -     -  -      -  - -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 46 -    1      -     -  -      -  - -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 101 -    1      -     -  -      -  - -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 66 -    -    -     -  -      - -      66

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -    -    -     -  -      -  - -      19

22 27 นาวิกโยธิน 215 3      -    -     -  -      3    - -      215

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 1      -    -     -  -      -  - -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 89 -    2      -     -  -      -  - -      91

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 305 -    1      -     -  -      2    - -      304

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 176 -    3      -     -  -      -  - -      179

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 30 -    -    -     -  -      2    - -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -    -    -     -  -      -  - -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

32 38 กองบิน 2 60 -    -    -     -  -      -  - -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -    -    -     -  -      -  - -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 105 1      1      -     -  -      -  - -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 3/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 3/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -    -    -     -  -      -  - -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 40 1      -    -     -  -      -  - -      41

38 44 นปอ. 45 -    -    -     -  -      -  - -      45

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -    -    -     -  -      -  - -      14

42 50 กองบิน 6 14 1      -    -     -  -      -  - -      15

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 57 -    2      -     -  -      3    - -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 39 -    -    1     -  -      -  - -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 87 -    3      -     -  -      1    - -      89

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 24 -    2      -     -  -      -  - -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -    -    -     -  -      -  - -      30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 120 -    2      -     -  -      -  - -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    1      -     -  -      -  - -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

58 67 สุริยพงษ์ 8 -    1      -     -  -      -  - -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    1      -     -  -      -  - -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

61 99 รับตรง สสอท. 891 1      9      1     -  -      -  8    -      908

4,498 13 41 4 0 0 11 11 0 4,548รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 275919 สามัญ  เรือโทหญิง ปราณี  สังวรศิลป์   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 92 22 เม.ย. 67  หัวใจเต้นผิดจังหวะ

2 276022 สามัญ  นาย มงคล  ใหญ่พงษ์   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 73 8 พ.ค. 67  เลือดออกในเน้ือสมอง

3 522347 วิสามัญ คู่สมรส นาง แดง  สีวีเศษ   1/2557   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 70 12 เม.ย. 67  ปอดติดเช้ือ

4 529441 สามัญ  จ่าสิบเอก อ านาจ  สาดสี   5/2557   กองทัพภาคท่ี 3 56 20 เม.ย. 67  โรคไตเส่ือมระยะสุดท้าย

5 548425 สามัญ  จ่าสิบเอก หลวง  อินเท่ียง   2/2560   กองทัพภาคท่ี 3 55 20 เม.ย. 67  ภาวะพิษติดเช้ือในกระเลือด

6 552273 วิสามัญ คู่สมรส นาง สุภาวดี  ต้ังใจ   5/2560   กองทัพภาคท่ี 3 64 10 พ.ค. 67  โรคมะเร็งเต้านมระยะสุดท้าย

7 451034 สามัญ  ร้อยโท เชาว์วัฒน์  ศิริพงศ์นุวัฒน์   1/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 64 28 เม.ย. 67  โรคมะเร็งล าไส้ใหญ่แพร่กระจายไปท่ีกระดูกและปอด

8 274526 สามัญ  นาวาตรี ทรงวุธ  บุญมีมา   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 75 5 พ.ค. 67  มะเร็งเน้ือเย่ือ

9 480204 สามัญ  เรืออากาศโท มนัส  สมพงษ์   3/2555   กองบิน 46 66 19 เม.ย. 67  โรควัณโรคปอด

10 551199 สามัญ  จ่าสิบเอก สอน  โสภา   4/2560   กองพลทหารราบท่ี 5 40 26 เม.ย. 67  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

11 561727 สามัญ  ร้อยโท โกศล  ศรีพยัคฆ์   6/2561   ส่ือสารทหาร 65 2 พ.ค. 67  ภาวะแทรกซ้อนจากโรคของหลอดเลือดสมอง

12 5757 สามัญ  นาวาอากาศเอก มาลัย  บ ารุงกิจ   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 80 20 เม.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

13 6858 สามัญ  นาวาเอก จรัญ  คัมภิรานนท์   2/2554   วังเดิม 78 1 พ.ค. 67  ติดเช้ือในปอด

14 7670 สามัญ  นาย สมนึก  สังข์โพธ์ิ   2/2554   วังเดิม 66 29 เม.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

15 287454 สามัญ  เรือตรี ประกอบ  สินสถิตย์   3/2554   วังเดิม 67 11 พ.ค. 67  มะเร็งปอดระยะสุดท้ายร่วมกับติดเช้ือในกระแสเลือด

16 520668 สามัญ  พันจ่าเอก ประสงค์  แมดพิมาย   4/2556   นาวิกโยธิน 57 6 พ.ค. 67  มะเร็งต่อมไร้ท่อ

17 287658 สามัญ  นาวาตรี วันชัย  สุขจ้อย   3/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 69 5 เม.ย. 67  ภาวะช็อคจาการติดเช้ือในกระแสเลือด

18 539127 สามัญ  พันจ่าเอก ธวัชชัย  คนม่ัน   1/2559   ฐานทัพเรือสัตหีบ 55 1 พ.ค. 67  หัวใจล้มเหลว

19 276228 สามัญ  เรือตรี ปรีชา  ป่ินฟ้า   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 71 21 เม.ย. 67  มะเร็งตับ

20 479547 สามัญ  นาย ปัญญา  โกเกตุ   3/2555   กองบิน 2 62 31 มี.ค. 67  โรคตับแข็ง

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 479564 สามัญ  นาย ชาติชาย  สัมมาขันธ์   3/2555   กองบิน 2 68 8 เม.ย. 67  มะเร็งตับ

22 555408 สามัญ  พันเอก อุดม  แจ่มวัย   พิเศษ/2560   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 77 10 เม.ย. 67  หลอดเลือดแดงใหญ่ส่วนท้องโป่งพองและปริแตก

23 557692 วิสามัญ คู่สมรส นาง สง่า  ไตรยสุทธ์ิ   2/2561   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 62 3 เม.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือดรุนแรง

24 62050320002 วิสามัญ บิดา นาย ทวีศักด์ิ  ทัดเทียม   5/2562   รับตรง สสอท 60 14 เม.ย. 67  มะเร็งท่อน้ าดี

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 450626 สามัญ  พลโท อิศม์ธนเอ้ือ  ศรีวงศ์   1/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 67 31 พ.ค. 67  พักอยู่ไกล

2 538434 สามัญ  ร้อยเอก ณรงค์  แดงบุตร   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 40 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 552202 สามัญ  พันโทหญิง อัญชลี  พรรณเภรี   5/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

4 554257 สามัญ  จ่าสิบเอก ชาตรี  สุวรรณยอด   6/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 560215 สามัญ  สิบเอก ศุภชัย  แสนตุ้ย   5/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 33 31 พ.ค. 67  ลาออกจากสมาชิก สอ.สลก.ทบ.

6 563248 สามัญ  สิบเอกหญิง ฉกามาส  โอวาทสุวรรณ   1/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 34 31 พ.ค. 67  ลาออกจาก สอ.สลก.ทบ.

7 62030050025 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง พันธ์วดี  จันทรสุวรรณ์   3/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 36 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

8 62050050047 สามัญ  จ่าสิบเอก นพพล  รักอักษร   5/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 40 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

9 451223 สามัญ  พันโทหญิง รุ่งเรือง  มีชนะ   1/2555   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 58 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

10 63030070027 สามัญ  จ่าสิบตรี ธิวา  ท่ีรักษ์   3/2563   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 39 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

11 522417 สามัญ  ร้อยโท ธีรวัจน์  ชอบงาม   1/2557   กองพลพัฒนาท่ี 4 64 31 พ.ค. 67  ไม่สะดวกในการติดต่อ สอ.

12 544485 สามัญ  ร้อยตรี จักรพงษ์  จันทร์เศษ   5/2559   กองพลทหารราบท่ี 5 42 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

13 556015 สามัญ  จ่าสิบเอก อภินันท์  สุขส าเภา   1/2561   กองพลทหารราบท่ี 5 49 31 พ.ค. 67  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

14 532418 สามัญ  จ่าสิบเอก ณัฐวุฒิ  กุนเสน   2/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 32 31 พ.ค. 67  ย้ายท่ีท างาน

15 554607 สามัญ  นาวาเอก ชูชาติ  ทองยอด   6/2560   วังเดิม 62 31 พ.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

16 550150 สามัญ  นาย ปวร  เทียบเมือง   3/2560   กรมช่างอากาศ 53 31 พ.ค. 67  กรมบังคับคดีอายัดเงินเดือน

17 529952 สามัญ  นางสาว วีนัส  ย้ิมแย้ม   5/2557   กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 70 31 พ.ค. 67  ขอเปล่ียนผู้รับผลประโยชน์ยุ่งยาก (ให้หลาน)

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤษภำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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